Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2023г. №32 -н

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского
городского округа от 25.03.2011 № 9-н «Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания
Мысковского городского округа»

Принято
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
23 мая 2023 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  пунктом 44 части 2 статьи 32 Устава Мысковского городского округа,
Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1.  Внести  в  Приложение  №  4  к  Примерному  положению  об  оплате  труда
работников  муниципальных  учреждений  социального  обслуживания  населения
Мысковского городского округа,  утвержденному решением Совета народных депутатов
Мысковского городского округа от 25.03.2011 № 9-н (в редакции решений от 15.11.2011
№ 68-н, от 22.11.2012 № 49-н, от 26.09.2013 № 3-н, от 21.11.2013 №28-н, от 19.08.2014
№ 42-н, от 23.06.2015 № 41-н, от 17.05.2017 № 30-н, от 27.12.2017 № 83-н, от 23.04.2018
№ 25-н, от 28.12.2018 № 39-н, от 29.12.2021 № 115-н, от 22.06.2022 № 58-н, от 16.11.2022
№ 89-н, от 21.12.2022 № 97-н, от 22.02.2023 № 15-н) изменения, в абзаце втором пункта
1.2  слова  «органах  законодательной  и  исполнительной  власти»  заменить  словами
«законодательных и исполнительных органах».

2.  Настоящее  решение  направить  главе  Мысковского  городского  округа  для
подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  комитет  Совета
народных  депутатов  Мысковского  городского  округа  по  развитию  местного
самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Заместитель председателя Совета народных
депутатов Мысковского городского округа                                                     Г.А. Ветрова

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=5B67E1E6B2AB577F9C32603C8961D444A21F0B981C58BD5242FD48F46E8D82FD9312EC557180ECD4F155EE8126F687AA6448FC3B78364AC7C969D00842A